



رییس جلسه: آقای میرفلاح نصیری

دبیر جلسه: سعید عباسی

شماره جلسه: ۲۴

تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۷/۱۹

ساعت شروع: ۱۰:۰۰

ساعت پایان: ۱۱:۱۵

**دستور جلسه:**

- ارائه برنامه زمانبندی آزمایش سرشماری ثبتی مینا توسط آقای محزون
- ارائه گزارش وضعیت آموزش آزمایش سرشماری توسط آقای سیفی
- ارائه گزارش کیفیت فایل اتباع توسط کارگروه کیفیت سرشماری

جلسه با نام و یاد خداوند متعال آغاز گردید و آقای عباسی ضمن خوش آمدگویی به اعضای شورای هماهنگی و تلفیق دستور جلسه را قرائت کردند. سپس آقای نصیری قائم مقام شورای هماهنگی و تلفیق ضمن تشکر از اعضا و همکاران در پیشبرد و پشتیبانی امور اظهار داشتند امروز افتتاحیه آموزش معاونین فنی و مسئولین اجرایی استانها و ناظران آزمایش سرشماری بود و با تلاش همکاران مطابق با زمانبندی امور مربوطه در جال انجام لست و امیدواریم به همین ترتیب عملیات میدانی در استانها به نحو مطلوب پیش رود تا به اهداف سرشماری برسیم.

در ادامه جلسه وارد دستور شد:

**دستور اول: ارائه برنامه زمانبندی آزمایش سرشماری ثبتی مینا توسط آقای محزون**

آقای محزون مسئول کمیته طراحی و روش شناسی در ابتدا تصویری از برگزاری دو کلاس آموزشی که همزمان با جلسه امروز برگزار می‌شد را نمایش دادند و از همکاران معاونت توسعه تشکر کردند و اظهار داشتند: کلاسها مطابق برنامه در زمان مقرر در حال اجرا است تاریخ برگزاری کلاس ۱۴ مهر برای کارشناسان نقشه ، ۱۷ مهر برای کارشناسان IT، ۱۹ مهر معاونین فنی و ۲۴ مهر ماموران آمارگیری باشد و همچنین راهنماها با کیفیت و با سرعت چاپ و ارسال شد و تبلت-ها تحویل استان شد. راهنمای تبلیغات در بیست صفحه، بعد از نظر امروز شورای هماهنگی و تلفیق آماده ارسال به استانها است. ایشان نظر شورا را در مورد ارسال نامه به استان همدان، برای ابلاغ حکم آقای ساغرچیان تحت عنوان قائم مقام مدیر اجرای سرشماری و همچنین مکاتبه با استانها برای تعیین رابط حراست را درخواست کردند..

**دستور دوم: ارائه گزارش وضعیت آموزش آزمایش سرشماری توسط آقای سیفی**

در ادامه جلسه آقای ستوده دبیر کمیته سازماندهی آموزش و پشتیبانی اظهار داشتند: برای برگزاری کلاسهای آموزشی آمارگیران skyroom جداگانه و پهنای باند بیشتر در نظر گرفته شده است. برای رابطین حراست پیشنهاد می‌شود برای حراست ابلاغ زده شود و همچنین برای ماموران آمارگیر از آموزش تا پایان عملیات در خواست بیمه بدون نام داده شود تا قبل از شروع انجام کار این امر صورت گیرد.

دستور سوم : ارائه گزارش کیفیت فایل اتباع توسط کارگروه کیفیت سرشماری

آقای فاضلی به شرح اقدامات این کارگروه پرداختند و سپس خانم قادری با ارائه کیفیت فایل اتباع این موارد را بیان کردند: فایل دریافتی از اتباع شامل ازدواج، طلاق و فوت بود که اطلاعات کمکی برای این که مربوط به چه زمانی است در اختیار نداشتیم و عددها با جمعیت کل اتباع همخوانی ندارد. جمعیت کل اتباع ۲۴۳۱۱۱۹ می باشد که تعداد رکودهایی دارای شناسه تکراری می باشد. بررسی های کلی که انجام شده با توجه به دستورالعمل کیفیت باید چهار Q باشد که Q0 نیازمند تعامل با کارشناسان دستگاه بود که در اختیار نداشتیم.

آقای عباسی مسئول دبیرخانه شورای هماهنگی و تلفیق با بیان اینکه برای گزارش هایی از این قبیل که در شورا ارائه می شود بازخورد لازم داده شود تاراهکاری برای اصلاح و الزام دستگاه ها برای به روزرسانی انجام شود.

مصوبات:

بازه زمانی	متولی	مصوبه
یک هفته	دبیرخانه آزمایش	۱) مقرر شد حکم آقای ساغرچیان تحت عنوان قائم مقام مدیر اجرای سرشماری در استان همدان ابلاغ شود تا از تجربه ایشان استفاده شود.
یک هفته	کمیته سازماندهی، آموزش و پشتیبانی	۲) مقرر شد رابط حراست در پنج استان تعیین و جناب آقای سیفی و همکاران پیش نویس را تهیه و به استان ها ابلاغ کنند.
یک هفته	کمیته سازماندهی، آموزش و پشتیبانی	۳) مقرر شد کمیته پشتیبانی برآورد مالی برای بیمه حداقل ۲۰ مامور آمارگیر (بی نام) از آموزش تا پایان عملیات انجام تا با تخمین بر آورد و تایید نظر دکتر حسین زاده و دکتر محمدی، قبل از شروع انجام کار این فرآیند صورت گیرد.
یک هفته	کارگروه ارزیابی کیفیت	۴) مقرر شد کارگروه ارزیابی کیفیت فرآیند دریافت اطلاعات از دستگاه ها را به طوری که داده ها ارتقا و اشکالات برطرف شود تهیه کند.
یک هفته	کمیته تامین داده	۵) مقرر شد کمیته تامین داده فرآیندی برای داده های بررسی شده از دستگاه ها، به همراه بازخورد و پیشنهاد ارتقا تدوین کند.

دستور جلسه آینده :

- ارائه برنامه زمانبندی آزمایش سرشماری ثبتی مبنا توسط آقای محزون

زمان جلسه:

- بیست و پنجمین جلسه شورای هماهنگی و تلفیق ستاد سرشماری ثبتی مبنا در روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۶ برگزار خواهد شد.

شرکت کنندگان:

اعضاء	آقای دکتر حسین زاده	آقای میرفلاح نصیری	آقای دکتر محمدی	آقای دکتر فرامرزی	آقای دکتر شباک	خانم دکتر بنی- هاشمی	آقای محزون	خانم میرزایی	آقای سیفی
زمان	-	۱:۱۵	-	-	-	۱:۱۵	۱:۱۵	-	۱:۱۵
اعضاء	آقای عزیزی	آقای نصحی	آقای پیمان	آقای فاضلی	آقای رحیمی	آقای عباسی	خانم فقیه	خانم پور رضا	آقای ستوده
زمان	۱:۱۵	۱:۱۵	-	۱:۱۵	۱:۱۵	۱:۱۵	۱:۱۵	۱:۴۰	۱:۱۵
اعضا	آقای فرحزادی	آقای کرامتی	خانم قادری	خانم رسولی	آقای جعفری	خانم شاکری			
زمان	۱:۱۵	-	۱:۱۵	۱:۱۵	۱:۱۵	۱۱:۱۵			